29.01.2024 Г. №08
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 1 НОЯБРЯ 2022 ГОДА №91 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПОСТАНОВКА  ГРАЖДАН НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ ЛИЦ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО» НА ТЕРРИТОРИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
(В РЕДАКЦИИ от 28 НОЯБРЯ 2023 ГОДА №95)
      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», руководствуясь статьей 40 Устава Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Порогского муниципального образования от 1 ноября 2022 года №91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка   граждан  на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» на территории Порогского муниципального образования» (в редакции от 28 ноября 2023 года №95) (далее-Регламент) следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 14, абзац четвертый, пятый подпункта 15, абзац третий, четвертый подпункта 16  пункта 2.11 Регламента   исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Вестнике Порогского сельского поселения», а также размещения на официальном сайте Порогского муниципального образования в телекоммуникационной сети интернет.

Глава Порогского

муниципального образования                                            А.М. Новиков